
05/07/2022 14:58 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 05/07/2022 14:58:44 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 06/07/2022 e Divulgado no Portal de Compras (w w w.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135457 - CONAB - SEDE SUREG - RN

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa

Pregão 00009/2022 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação

2145200027220228 Menor Preço    

    Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Contratação de pessoa física ou empresa especializada para prestação de Serviços de Consultoria, Assessoria, Auditoria
Médica presencial e/ou documental – regulação em sede de autorização prévia, visitas técnicas, visitas a pacientes
internados em hospitais e análises internas e externas de faturas, para atender ao Sistema de Assistência a Saúde -
SAS na SUREG/RN da Conab, em Natal - RN, conforme especificações no Termo de Referência anexo I do Edital.

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação

06/07/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de 
 06/07/2022 
às
 08:00 Em
 19/07/2022 
às
 09:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

135457 CONAB - SEDE SUREG - RN

Gestão Empenho

22211 2022 
  NE
  000176

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

